ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 17

О работе молодежной палаты
при муниципальном Собрании

внутригородского муниципального

образования Восточное Измайлово

в городе Москве в 2011 году

Руководствуясь статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание информацию, предоставленную депутатом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Шиловой Ю.В., муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Признать работу Молодежной палаты при муниципальном Собрании  внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - Молодежная палата) в 2010 году удовлетворительной.

2.
Депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее муниципальное Собрание) Шиловой Ю.В.:

2.1.
пересмотреть списочный состав Молодежной палаты с учетом изменений;

2.2.
утвержденный списочный состав Молодежной палаты представить для согласования на очередном заседании муниципального Собрания;

2.
Согласовать решение молодежной общественной палаты от 04.02.2011 года об избрании Свириной Екатерины Викторовны председателем Молодежной общественной палаты.

3.
Согласовать План работы Молодежной общественной палаты на 2011 год с учетом высказанных в ходе обсуждения предложений и замечаний (приложение).

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Ю.В. Шилову.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

           В.М. Пронин
Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 08.02.2011 года № 17
ПЛАН

РАБОТЫ МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ПРИ ВНУТРИГОРОДСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ НА 2011 год

	№ п/п
	Содержание вопроса
	срок
	Ответственный за подготовку вопроса
	Курирует подготовку вопроса

	1
	О статусе члена МП, подготовка удостоверения члена МОП
	март
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	2
	О мероприятиях ко Дню Космонавтики
	апрель
	Калинина Е.Б.
	Шилова Ю.В.

	3
	Мониторинг и взаимодействие с общественными организациями района Восточное Измайлово
	апрель
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	4
	Организация и проведение интеллектуальной игры «Дебаты» среди школьников
	апрель
	Деева А.Г.
	Шилова Ю.В.

	5
	Участие в субботниках
	апрель
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	6
	Об организации культурно-досуговой, спортивно-массовой внешкольной работе с детьми и молодежью в ВМО в летнее время
	май
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	7
	Об участии в мероприятиях «Выпускник 2011»
	май
	Деева А.Г.
	Шилова Ю.В.

	8
	О праздничных мероприятиях, посвященных Дню города, Дню района
	август
	Калинина Е.Б.
	Шилова Ю.В.

	9
	Об участии в мероприятиях, посвященных Дню знаний
	август
	Калинина Е.Б.
	Шилова Ю.В.

	10
	О мероприятиях ко Дню Учителя
	сентябрь
	Бедляеа Л.Э.
	Шилова Ю.В.

	11
	О подготовки межшкольного спортивного турнира района
	сентябрь
	Бедляеа Л.Э.
	Шилова Ю.В.

	12
	Об участии в подготовке и организации мероприятий, посвященных Дню старшего поколения
	сентябрь
	Калинина Е.Б.
	Шилова Ю.В.

	13
	Об участии в подготовке и организации мероприятий, посвященных Дню Матери
	ноябрь
	Бедляеа Л.Э.
	Шилова Ю.В.

	14
	Об участии в подготовке и организации мероприятий, посвященных Дню ВМО Восточное Измайлово в г. Москве
	декабрь
	ИграевС.В.
	Шилова Ю.В.

	15
	Об итогах работы МОП в 2011 году
	декабрь
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	16
	Взаимодействие с Советом Ветеранов по информационному взаимодействию
	постоянно
	Калинина Е.Б.
	Шилова Ю.В.

	17
	Об участии в мероприятиях, посвященных Новому 2012 году и Рождествинским каникулам
	декабрь
	Курзина А.С.
	Шилова Ю.В.

	18
	Разработка социальных проектов
	В течении года
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	19
	Участие в съезде молодых парламентариев
	В 4 квартале 2011 года
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	20
	Предоставление материалов в районную газету и на сайт
	В течении года
	Деева А.Г.
	Шилова Ю.В.

	21
	Участие в комиссии по работе с молодежью
	В течении года
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	22
	Организация круглого стола «Экология - наше все»
	сентябрь
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.

	23
	Участив в окружных и городских выездных обучающих семинарах
	В течении года
	Свирина Е.В.
	Шилова Ю.В.